
Dit is niet zomaar een restaurant in
Maastricht…

Gelegen in het hart van het Teaching Hotel,
onderdeel van de Hotel Management School
Maastricht, wordt het restaurant gerund door

eerstejaarsstudenten die hun passie en
gastvrĳheid met je delen.

Ons restaurant is een trots lid van de Dutch
Cuisine die duurzaam eten en leven promoten.

We brengen hoogwaardige,
seizoensgebonden en lokaal geproduceerde
gerechten op tafel volgens de vĳf principes

Cultuur, Gezondheid, Natuur, Kwaliteit, Waarde
en de regel 80-20 (80% groenten - 20%

duurzaam geproduceerde eiwitten).

L'ÉTOILE



L u n c h  M e n u
Tartaar van zeebaars
Koolrabi | haring kaviaar | gemarmerde vinaigrette van karnemelk en daslook | gedroogde
zwarte citroen

Noordzee vis vangst van de dag             
Hoofdgerecht met passend garnituur

Gegrilde hoenderfilet                                                        
Gebakken witlof | roodlof | zwarte sesam | gerookt spek crumble | romige morille saus 

V =vegetarisch
Alle gerechten kunnen vegetarisch verzorgd worden

*

Ravioli gevuld met spinazie en ricotta
Salie boter | walnoten | bosui | belegen Sjevaroje geitenkaas    

V 

 €11,50

Groentesoep                                             
Dagelĳks wisselende verse soep boordevol seizoensgroente uit de buurt 

*
V 

 €7,50

*  €14,50

 €10,50

Lente salade                          
Dagelĳks wisselende salade gecreëerd door onze studenten met vegetarische ingrediënten 

V 

Kaas assortiment                                                                      
Canisius stroop | druiven | kletsenbrood

V 

Geitenkaas crème brûlée 
roggebrood ĳs | roggebrood kruimels | piment | limoencress 

V 

+€4,00

Huisgemaakte friandises en La Fève bonbons                            V +€5,50



C o c k t a i l s

Honey Bee, gemaakt met onze eigen honing
Pornstar Martini                                                                                     
Espresso Martini
Whiskey Sour
7 Sins Gin & Fever Tree Tonic

€9,50
€9,50
€9,50
€9,50
€9,50

Virgin Honey Bee
Pornstar Virgin
No Whiskey Sour
NONA Gin & Fever Tree Tonic

M o c k t a i l s
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50

Langlois-Château, Crémant de Loire                                                                           
Bollinger Special Cuvée Brût, Champagne                                                                 
Kir Royal                                                                                         
Aperol / Limoncello Spritz     
                                                                                
Limon Spritz (alcohol-vrĳ)                                                                                            
NONA Gin & Fever Tree Tonic (alcohol-vrĳ)
Crodino

Ap e r i t i e f

€5,50 
 €82,50 
 €7,50
 €7,50

 €9,50
 €7,50

 €3,50

Water 0,35 L
Water 0,70 L
Pepsi / Pepsi Max                                                                                         
7Up Free                                                                                                    
Sisi Orange                                                                                                 
Lipton Ice Tea / Ice Tea Green                                                                       
Royal Club Tonic / Bitter Lemon                                                                      
Royal Club Cassis / Ginger Ale                                                                        
Royal Club Apple juice / Orange juice                                                              
Fever Tree Tonic                                                                                                                                                                  
Bundaberg Ginger Beer

F r i s

€3,00
€3,00
€3,00
€4,50 
€5,00

€3,00
€1,50

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00



K o f f i e  &  T h e e  
Koffie                                                                                                          
Thee                                                                                                          
Cappuccino                                                                                                 
Espresso                                                                                                    
Double espresso                                                                                          
Latte macchiato                                                                                           
Verse muntthee                                                                                           
Verse gemberthee                                                                                        
Hot chocolate                                                                                              
        met slagroom                                                                                  
Chai Latte                                                                                                   

€3,00
€3,00
€3,50
€3,00
€3,75
€3,75
€3,75
€3,75 
€3,00
€3,75
€3,75

B i e r
TAP
Brand Pilsener                                                                                    
Wisseltap                                                                               

FLES
Stadsbrouwerĳ Maastricht                                                                            
De muzikale Andreas, IPA, laag alcohol
De eigenzinnige Elizabeth, Tripel 
De avontuurlĳke Gérard, IPA
De dorstige Lambertus, Blond
De Maltezer, Amber
De royale Martinus, Hoppy Blond 

Westmalle Tripel                                                                                                                                                                     
Gulpener UR-Weizen     
La Chouffe, Blond                                                                                                                     
Brand Oud Bruin                                                                      
Liefmans Fruitesse                                                                     
Corona       

ALCOHOL-VRĲ                                                                                                                                                                      
Brand Weizen                                                                            
Warsteiner Pilsener                                                                    
Afligem Blond                                                                              

€3,50
€5,00

€4,00
€3,50
€4,00

D i g e s t i e f
Cognac Ménard 1er cru                                                                                 
Armagnac Cles des Ducs                                                                               
Calvados Busnel Trois Lys                                                                              
Licor 43                                                                                                      
Disaronno Amaretto                                                                                     
Tia Maria                                                                                                    
Grand Marnier                                                                                             
Cointreau                                                                                                    
Baileys                                                                                                       
Limoncello                                                                                                   
Sambuca

€10,50
€8,50
€9,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€5,00
€4,00
€5,00
€3,50
€5,00
€4,00

9,1%
7,0%
5,5%
6,5%
5,4%

9,5%
5,3%
8,0%
3,5%
3,8%
4,6%

0,0%
0,0%
0,0%

0,3% €5,00


